Publicado no átrio da
Cdmara Municiaicamara Municipal ^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 1.792, DE 02 DE MARÇO DE 2017

EXONERA SERVIDORA DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando a Resolução n° 377 de 30 de setembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a Senhora Marilene Pettene, portador do RG. n° 1.370.769 SSP/ES e CPF. n°
031.176.117-89, do Cargo de Assistente Administrativo - Padrão CC-6, deste Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® Revogam-se as disposições em contrário.

Publique e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos
2 dias do mês de março do ano de 2017.

ANTONIO EMILI&AB^Ü MAS PORGES^
PRESIDENTEÍ

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.Qov.br